様式第１号

時間外(延長)保育利用(変更）申込書
年  月  日

大豆島保育園園長様
                                           保護者 住所
                                                   氏名                             印

時間外(延長)保育の利用(変更）について、下記の通り申し込みます

記
１、利用園児

クラス

氏 名

２、利用する時間外(延長)保育時間等  ※申し込んだ時間より遅い時間のお迎えの場合は必ず連絡を下さい

利用期間

年  月  日 ～    年  月  日

   利

  用

   時

   間

利用区分

申込み

 変更

 ※該当する時間
に○印を記入

申し込み後変更
があった場合は
変更欄に記入

早朝

午前７：３０～午前８：００

午前８：００～午前８：３０

夕方

午後
４：３０から

午後５：００まで

午後５：３０まで

午後６：００まで

午後６：３０まで

延長保育(有料）

午後６：３０～午後７：００

利用する
理  由

 １、勤務及び通勤のため
 ２、その他(理由を具体的に記入）
    理由；

３、勤務時間等

区分

送迎をする方

送迎をする方

勤務先名

勤務先住所
      連絡先

 （電話                              ）

（電話                               ）

勤務時間

時   分 ～   時   分

時   分 ～   時   分

通勤時間

片道    時間    分

片道    時間    分

上記の方以外で送迎する方がいたら記入をして下さい。送迎の場合は事前に担任へお知らせ下さい

氏名                保護者との関係      ℡

この申込書は、利用希望の前月２５日までに提出して下さい。